
令和６年 ４月 吉日 

 

お得意様各位 

島根県鹿足郡吉賀町大野原 580-2 

                       田原資材株式会社 

                         代表取締役 田原 央 

 

砕石単価改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、原価等の上昇により、誠に不本意ながら令和６年４月１日より「土場売り価格」を下

記のとおり改定させていただくこととなりました。 

 何卒、弊社の事情をご了承のうえ、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

品   名 単   価 

 Ｃ－30   5,300  円／㎥  

 Ｃ－40   5,300  円／㎥  

Ｍ－30   5,600  円／㎥  

割栗石 50～150   5,900  円／㎥  

 割栗石 150～200   6,200  円／㎥  

 切込みズリ   3,800  円／㎥ 

 砕石 10.20.40ｍｍ   5,500  円／㎥ 

 山砂（ミックス）   5,500  円／㎥  

 ダスト   4,900  円／㎥ 

 真砂土   5,200  円／㎥ 

 ＲＣ40   3,500  円／㎥ 

＊上記の砕石単価は田原資材土場渡し単価です。納入場所により単価が変動いたしますの

でご相談ください。 

以上 

 


